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KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA
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BiTpuHa xonogunsHa JXXOPOXIA NBXC 1,3 rHyTe CcKAoO

859502

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)
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https://centur.com.ua/v-trina-holodilna-dzhordzh-ya-pvhs-1-3-gnute-sklo

obnapHaHHA CanT:
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AnAa sBaworo GizHecy TenedoH:

Xa PaKTEepUCTuKa

MaTepian BUKIagKN Ta NosnLi NpogasLs
MaTepian kopnycy

Bucota

[ nnbunHa

WnpuHa

Mnouwa BUKNaAKN, M?

TemnepaTypa HAaBKONULLHBLOrO cepegosuila, t °C
TemnepaTtypa, °C

Twun oxoNno4)KeHHA

Tun ckna

XonopareHT

Hanpyra, B

MOTYXHICTb, KBT

Bara, kr

FapaHTis

Onuc ToBapy

Hep>XaBitoya CTasb
MeTan/MnacTmk
1200 MM

1220 mm

1330 mm

0,76

+10...+32

0...+8

CTaTUYHE

FHyTe

220
5,9

12 mic

o OpOHTaNIbHE rapTOBaHE FHYyTe CKJI0, KEe BiAKUAAETHLCA 3HN3Y BBEPX 3 ra3nigTamu
o ENEKTPOHHUIN NyNbT KepyBaHHS i3 BMOHTOBAHHOI (DYHKLIiED aBTOMaTUYHOIO

PO3MOPOXXYBaHHS BUNAPHMKA
o Oxonomxyto4nin 6okc

BaraToyHKLIiOHaIbHWIA afIlOMiHIEBUI NAAdOoH
MiacBiTKa AEMOHCTPaLUIMHOI YaCTUHN
nnbuHa Buknagku: 800 mm

[leMOoHCTpaUuiHa YaCcTHa Ta NoanUs NpoAaBLs i3 HepXKaBito4vol cTani
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